Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630
Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 120/2025

Sanharó, 16 de abril de 2025

Ao Jovem Kaynan Cesário

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária, realizada no dia 16 de

abril de 2025, foi aprovado por unanimidade e com associação do Plenário, o Voto de

Congratulação 007/2025, de autoria dos vereadores Gutemberg Leite da Rocha e Kleiton

Jonas Nunes de Freitas, ao jovem Kaynan Cesário, atualmente atleta da equipe Caruaru

City de Futebol, pela sua seleção para disputar um torneio internacional pelo Safor Club

Fútbol – Gandia, na Espanha.

A presente congratulação tem por objetivo reconhecer o talento, a dedicação e o

comprometimento de Kaynan Cesário, que tem se destacado no cenário esportivo, levando

com orgulho o nome do município de Sanharó para além das fronteiras nacionais. Sua

trajetória é motivo de honra para a nossa cidade, além de representar um exemplo

inspirador para os jovens sanharoenses que sonham com uma carreira no esporte.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Gutemberg Leite da Rocha

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/